檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：申維倪

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#562

電子信箱：claireshen@hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣立秀林國民中學

發文日期：中華民國107年1月26日

發文字號：府教課字第1070012590號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：招生簡章，1，件。(1070012590_Attach000.doc)

主旨：檢送國立中山大學圖書與資訊處辦理「第17期圖書館專業

人員在職進修學分班」招生簡章1份，請查照。

說明：

一、依據國立中山大學107年1月10日中圖資字第1071100009號

函辦理。

二、第17期學分班第二階段預訂於107年2月23日開課，開設圖

書資訊專門學科20學分，分上、下學期授課；研習費用分

兩期繳交，每一學分費2,700元，每學期修習10學分計27,

000元整。

三、檢附招生簡章、報名表、繳費流程說明，意者請於107年2

月23日前，將報名表、相關證明文件及繳費收據影本寄交

國立中山大學圖書與資訊處綜合業務組。

正本：本縣各公立國民中-小學、國立東華大學附設實驗國民小學、花蓮縣私立海星高

級中學(國中部)、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學(國中部)、花蓮縣私

立海星國民小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學(國小部)

副本：本府教育處課程教學科 2018-01-26
12:31:32

1070000345

■■■■■■■■■■■■■107/01/26

■■■■■■■